
お客様各位

2023年 9月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ニプロベトナムカンパニーリミテッド製の「ニプロ吸引カテーテル」につきまして、仕様

変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

ニプロベトナムカンパニーリミテッド製「ニプロ吸引カテーテル」
仕様変更のご案内

対象製品

商品コード 商品名 ＪＡＮコード 変更ロット 変更時期

23-699 NSCJ-12（TA2）CS 4987458236990 23E191P 2023年12月

23-762 NSCJ-12（TA2）C 4987458237621 23F221P 2024年4月以降

変更前

変更後

変更内容

・より多様な吸引機のチューブに対応可能なコネクタ形状に変更になります。
・コネクタの材質がABS樹脂からポリ塩化ビニルに変更になります。


